Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando

informações acerca de quando será realizado, as podas de galhos das árvores, no bairro do

Bosque e nos demais bairros da cidade.

REQUERIMENTO N° 1615/2019
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO INFORMAÇÕES
ACERCA DE QUANDO SERÁ REALIZADO, AS PODAS DE GALHOS
DAS ÁRVORES, NO BAIRRO DO BOSQUE E NOS DEMAIS
BAIRROS DA CIDADE.

PROTOCOLO GERAL N° 1804/2019
Data: 27/05 2019 - Horário: 10:52

111111111111111E111111111111
Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido da população.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado ao Executivo Municipal, com

cópia ao departamento competente, solicitando informações acerca de quando será realizado, as

podas de galhos das árvores, no bairro do Bosque e nos demais bairros da cidade.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 27 de maio de 2019.

/14.

Vereador Antonio Alves da Silva

Toninho da Farmácia

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1